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Treść
Wojewoda Małopolski poszukuje kandydatów na specjalistów do spraw
ustalania poziomu potrzeby wsparcia. Do grona specjalistów mogą
dołączyć osoby będące: fizjoterapeutą, psychologiem, pedagogiem,
pedagogiem specjalnym, pracownikiem socjalnym, doradcą
zawodowym oraz pielęgniarką. Praca w charakterze orzeczników,
członków Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnoprawności
w Krakowie polegać będzie na prowadzeniu ocen osób z
niepełnosprawnością w zakresie stopnia koniecznego wsparcia.
Odbywać się one będą stacjonarnie w siedzibie Wojewódzkiego
Zespołu w Krakowie, Tarnowie i Nowym Sączu, a także w miejscy
pobytu osoby z niepełnosprawnościami. Wyjazdy specjalistów w teren
będą obejmować obszar województwa małopolskiego jednak
szczególnie poszukiwani są specjaliści z terenu powiatów:
chrzanowskiego, dąbrowskiego, gorlickiego, limanowskiego,
miechowskiego, myślenickiego, nowotarskiego, nowosądeckiego,
olkuskiego, oświęcimskiego, proszowickiego, suskiego, tatrzańskiego,
wadowickiego.

W załączniku przesyłam ogłoszenie o naborze i zwracam się z prośbą o
rozpowszechnienie powyższej informacji. Ww. ogłoszenie zostało
zamieszczone na stronie internetowej Małopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Krakowie w zakładce „Komunikaty”

https://muw.pl/default.aspx?page=komunikaty


Jednocześnie informuję, że od 1 stycznia 2024 r. wojewódzkie zespoły
ds. orzekania o niepełnosprawności realizują nowe zadanie, polegające
na wydawaniu decyzji ustalających poziom potrzeby wsparcia.
Instytucja ta wprowadzona została do polskiego systemu prawnego
ustawą z 7 lipca 2023 r. o świadczeniu wspierającym (Dz.U. z 2023 r.,
poz. 1429). Ustalenia poziomu potrzeby wsparcia mogą dokonywać
specjaliści wywodzący się z grupy zawodów wskazanych powyżej,
powołani na członków wojewódzkiego zespołu do spraw orzekania o
niepełnosprawności, którzy przejdą specjalistyczne szkolenie i zdadzą
egzamin.
Osoby zainteresowane współpracą w tym zakresie proszone są o
przesłanie wniosku aplikacyjnego według wykazu znajdującego się w
ogłoszeniu. W razie pytań zachęcam do kontaktu z Wojewódzkim
Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Krakowie pod
numerem telefonu: (12) 39-22-498 lub (12) 39- 21-397.

Załączniki:
1. Ogłoszenie o naborze wraz z załącznikami

Z poważaniem,
Przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności
Renata Grochal
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